

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۰ ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ ه‍. ش انوبه ۲۰۲۲

اخبار

به مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی

بوستان ولایت میزبان یاران دبستانی حاج قاسم در ویژه برنامه نامه ای به آسمان

ویژه برنامه اجتماع یاران دبستانی حاج قاسم با حضور جمعی از دانش آموزان شهر تهران، مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران ، شهردار منطقه ۱۹ و مدیر آموزش و پرورش و معاونین اداره کل آموزش شهروندی در سالن آمفی تئاتر بوستان بزرگ ولایت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این برنامه که به همت شهرداری منطقه و آموزش و پرورش منطقه و با مشارکت اداره کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران برگزار شد، مهدی هدایت‌شهردار منطقه ضمن گرامیداشت سالگرد شهادت و رشادت های سردار دل ها افزود: این برنامه با عنوان نامه ای به آسمان در راستای ارادت به حاج قاسم سلیمانی و تأکید بر اینکه محور مقاومت حتی بعد از شهادت این شهید بزرگوار هر چه پر شور تر تا نابودی استکبار جهانی ادامه خواهد یافت، برگزار شده است.

او اظهار کرد: ما مدیران شهری وظیفه داریم این مکتب را در میان دبستانی ها، نوجوانان و جوانان ترویج دهیم تا این مکتب نهاده‌نه شده و استمرار یابد.

هدایت خطاب به دانش آموزان حاضر در این مراسم بیان کرد: این مرد میدان از شما بعنوان سرمایه عظیم برای کشور یاد می کند و وظیفه شما درس خواندن برای پیشرفت و آبادانی کشور عزیزمان ایران است و این مهم از آرزوهای سردار دل ها بود.

در ادامه مهدی امیری مدیرکل آموزش های شهروندی شهرداری تهران هدف از تجمع دانش آموزان در بوستان بزرگ ولایت را مشق ولایت پذیری اعلام و بیان کرد: ما سربازان میدان شهادت، ولایت و رشادت هستیم و امروز کودکان مناطق مختلف شهر تهران برای حضور در این ویژه برنامه گرد هم آمده اند تا با دلنوشه های زیبای خود برای شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی مشق رشادت کنند و این روز را به یادگار در تقویم زندگی ثبت کنند.

تقدیر از خانواده معزز شهیدان مولایی و جلیلی، برگزاری مسابقه و اجرای گروه سرود و توضیح مرصاد از برنامه های جانبی این مراسم بود.

بخش دیگر این برنامه که در فضای باز بوستان ولایت برگزار شد با اجرای مارش نظامی همراه بود.

همچنین دانش آموزان دلنوشته های خود را که برای شهید حاج قاسم سلیمانی نوشته بودند همراه با یادکتاب ها در آسمان بوستان به پرواز در آوردند.

جمعه ۱۷ دی ماه با حضور مردم ولایی جنوب تهران انجام می شود:

تشیع و تدفین دو شهید گمنام در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر دو شهید گمنام و تدفین آنها در بوستان ولیعصر(عج) ۱۷ دی ماه همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه (س) و دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ ضمن عرض تسلیت فراسیدین شهادت بابوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: پیکر مطهر دو شهید گمنام جمعه ۱۷ دی مصادف با شهادت حضرت فاطمه (س)، با حضور مردم مومن و ولایتمدار این منطقه از میدان خراسان تشییع و در بوستان ولیعصر(عج) این منطقه آرام می گیرد.او به مراسم تشییع اشاره کرد و گفت: این مراسم از ساعت ۹ صبح با مداحی و مرثیه سرایی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام از میدان خراسان آغاز و سپس پیکر شهدا بر دوش جمعی از مسئولین لشکری و کشوری، خانواده معظم شهدا و مردم ولایی از خیابان ۱۷ شهریور، خیابان طیب به سمت بوستان ولیعصر(عج) تشییع خواهد شد.

صباغ افزود: مراسم وداع با پیکر این شهدای والا مقام جمع بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در مسجد حسینی محله ولیعصر(عج) و انصار الحجت با قرائت زیارت عاشورا، مراسم مدیحه سرایی و روضه خوانی بمنظور پاسداشت مقام شامخ شهدا و سوگواری دخت نبی اکرم (ص) برگزار می شود.

احیای تالاب‌ها مستلزم بر خورد با چاه‌های غیر مجاز

مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اگر برخورد با چاه‌های غیرمجاز در حاشیه تالاب‌ها صورت نگیرد، عملاً احیای تالاب‌ها غیرممکن است چون هرچقدر آب به داخل تالاب‌ها ریخته شود، همان قدر آب توسط چاه‌ها برداشت می‌شود.آرژواشرقی‌زاده‌اظهار کرد: یکی از اقدام کردها و خدمات تالاب‌ها، تغذیه آب‌های زیرزمینی است و تبادل آب بین تالاب و سفره‌های آب زیر زمینی اهمیت بسیار بالایی دارد بنابراین تخلیه سفره‌های آب زیرزمینی در حاشیه تالاب‌ها می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری بر اکوسیستم‌های تالایی داشته باشد. وی وضعیت تالاب پریشان را از بارزترین نمونه‌های تأثیر تخلیه سفره‌های آب زیرزمینی بر تالاب‌ها دانست و تصریح کرد: چاه‌های متعدد و غیرمجازی که پیرامون تالاب پریشان حفر شده و برداشت‌های غیرمجازی که از آب تالاب نتواند هیچ گونه آبگیری در سال‌های اخیر داشته باشد. مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها در ادامه گفت: در حوزه دریاچه ارومیه هم افزایش برداشت آب از سفره‌های زیرزمینی موجب پیشروی آب شور به سمت چاه‌ها و شور شدن اراضی کشاورزی شده است. این امر به‌ویژه در استان آذربایجان شرقی به چالشی جدی در دشت‌های اطراف دریاچه بدل شده است.

امتیاز

روزنامه‌ایران

رئیس شورای شهر تهران خبر د ا:

مذاکره با زاکانی برای جمع آوری اتوبوس‌های ویژه بی‌خانمان‌ها



کردند و نثار جمهوری اسلامی و کشور کردند. شما آقای چمران نیز اعتراض کردید که چرا این کار را کردند.
امانی گفت: ظاهر این اتوبوس‌ها نیز خوب نیست و شکل بدی دارد و پیشنهاد می‌است که این کار جمع شود و اگر قرار است کاری انجام شود از همان سوله‌های مدیریت بحران استفاده شود و نه اینکه تا صبح در اتوبوس بمانند.

مهدی چمران در واکنش به صحبت‌های امانی

گفت: بله فضای عمومی تبلیغاتی به وجود آوردند

به ویژه رسانه‌های خارجی و پادشان رفته در فضای مجازی فیلمی از پاریس گذاشتند که چگونه زباله

گردها می‌چرخند و خودمان هم در شهرهای بزرگ

آمریکا زیاد دیدیم که چگونه افراد بی‌خانمان زیر

پل‌ها سر می‌کنند و چشمان خود را روی این موارد

می‌بندد.

چمران گفت: حالا چند اتوبوس در تهران

گذاشتند که ما هم موافق این کار نبودیم چرا که

اجتماعی

شماره ۳۳۵۸

خبر کوتاه

وقایع شیرمان را ورق بزن:

یکصد و سومین شماره مجله چند رسانه‌ای «وقایع شیرمان» منتشر شد
مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران از انتشار یکصد و سومین شماره مجله چند رسانه‌ای «وقایع شیرمان»، نیمه اول دی ماه ۱۴۰۰ در ۲۴ صفحه از سوی اداره روابط عمومی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد رضا پارسیان با اشاره به این مطلب گفت: این مجله چند رسانه ای با هدف ایجاد فرصتی برای ارتقاء سطح ارتباطات شهروندی با مدیریت شهری شمال تهران با انتشار مطالب متنوع به صورت آنلاین منتشر و با قابلیت نمایش متن، عکس، صوت، ویدئو و پادکست از طریق تلفن همراه، تبلت، رایانه و سایر دستگاه های دیجیتال قابل مشاهده و تورق است.

پارسیان افزود: این شماره نشریه به مطالبی چون یادداشت شهردار منطقه یک در خصوص نهضت حل یک مشکل در هر محله، تسریع در توافقات شهرداری و ارتش جهت اجرای پروژه های شهری، حضور مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران در منطقه یک، اجرای دور دوم «یکشنبه های روابط عمومی»، رونمایی از کتاب انقلاب جهانی روابط عمومی، اجرای طرح رصد با حضور اعضای شورای شهر، معرفی محله حکمت، هفت خبر هفته، ویژه برنامه های سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و ... پرداخته است.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

در دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، اجرای بیش از بیست عنوان برنامه فرهنگی در مرکز شهر تهران تا پایان هفته ادامه دارد

از سوی شهرداری منطقه ۱۱ به مناسبت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی بیش از بیست عنوان برنامه فرهنگی طی هفته جاری در محله های مرکزی شهر تهران در دست اجراست.

به گزارش امتیاز، سید محمد موسوی شهردار منطقه ۱۱ در تشریح برنامه های دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی که از سوی معاونت اجتماعی و فرهنگی در دست اجراست؛ به برگزاری بیش از بیست عنوان برنامه طی هفته جاری اشاره کرد و گفت: اجرای برنامه پردیس فرهنگی در ضلع شمال بوستان دانشجو، تشییع و تدفین دو شهید گمنام در بوستان دامپزشک، فضاسازی سیمای بصری شهر، اجرای ویژه برنامه های میدانی در نقاط شاخص منطقه، برگزاری جشنواره فرهنگی هنری و ورزشی روایت ایثار و شهادت ، تولید محتوای مجازی ، راه اندازی پوشش ختم قرآن و صلوات در دست اجراست.

شهردار منطقه ۱۱ افزود: اجرای تئاتر خیابانی با موضوع شهید مقاومت، تکریم خانواده شهدا، برگزاری مراسم غبار روبی و عطر افشانی مزار شهدا، توزیع نذری در مساجد و سرای محلات ، برپایی نمایشگاه تصاویر سردار شهید سلیمانی و شهدای مدافع حرم در سرای محلات، برپایی مراسم سوگواری و سخنرانی در مساجد نیز از دیگر عناوین برنامه های اجرایی در منطقه است.

او همچنین از اجرای برنامه نمایش به مناسبت شهادت حضرت زهرا(س) و دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، برپایی ایستگاه صلواتی، راه اندازی کاروان سرود، برگزاری برنامه های استیج محور در بوستان دانشجو، تجمع هیأت های مذهبی در مقابل منزل شهدا، برپایی یادواره شهدا و تقدیر از بسیجیان فعال در طرح شهید قاسم سلیمانی در منطقه است.

به گفته شهردار منطقه ۱۱ اجرای برنامه های گرامیداشت دومین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی تا روز جمعه ۱۷ دی ماه ادامه می یابد و در این روز شهروندان منطقه ۱۱ میزبان دو شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس خواهند بود و پیکر مطهر این دو شهید گمنام را تا یادمان شهدا در بوستان دامپزشک بدرقه می شود.

باز هم «کم‌مهری» به «جوانان» در وزارت ورزش و جوانان

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه تنها ۱۳ درصد از اعتبارات مصوب برای معاونت جوانان در قانون بودجه ۱۴۰۰ تاکنون به این معاونت پرداخت شده است، گفت: درحالی تنها ۱۳ درصد از اعتبارات مصوب معاونت جوانان در سال ۱۴۰۰ به این معاونت تخصیص داده و پرداخت شده که همین مقدار نیز پیش از تحویل به دولت سیزدهم مصرف شده است. وحید یامین‌پور اظهار کرد: با گذشت ۱۰ ماه از سال، از مجموع اعتبارات ردیف اصلی امور جوانان، فقط ۱۳ درصد تخصیص داده شده است. وی با بیان اینکه همان ۱۳ درصد هم پیش از تحویل به دولت جدید پرداخت و مصرف شده است، افزود: در واقع ۸ درصد از اعتبارات مصوب پرداخت شده که اگر حقوق و دستمزد را هم اضافه کنیم حدود ۱۳ درصد می‌شود.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان همچنین درباره اعتبارات این معاونت در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز این را هم گفت که وزیر ورزش و جوانان قول پیگیری بودجه امور جوانان را در مجلس داده‌اند. یامین‌پور افزود: وضعیت اعتبارات تخصیص داده شده به حوزه ورزش در سال ۱۴۰۰ خیلی بهتر است و حدود ۷۰ درصد از اعتبارات مربوط به حوزه ورزش در سال جاری تا کنون تخصیص داده شده است.

اتوبوس جای استراحت نیست. فیلمی هم نشان داد که درخواست کردند بخاری اتوبوس را روشن کنند و می‌گویند بخاری کار نمی‌کند و گفتند به شما پتو می‌دهیم. اصلاً اینگونه نیست که یک نفر سوار شود و مسیر را طی کند و بخواد پول بدهد و این کار را کند. رئیس شورای شهر تهران افزود: خاطراتن هست که در دوره گذشته آن‌ها را به زور سوار اتوبوس می‌کردند. و بخاطر سرما مجبور بودند آن‌ها را به زور به گرمخانه ببرند تا گرم بمانند و این را از سر انسانیت انجام می‌دادند.

چمران گفت: با آقای زاکانی صحبت کردم و فکر می‌کنم شنبه یا یکشنبه این بساط را جمع کنند که چنین چیزی انشالله نباشد و اگر هم بخواد باشد در گرمخانه و نظایر آن‌ها انجام شود. ما می‌دانیم هر کاری کنیم از آن کار ما برداشت‌های دیگری می‌کنند و تبلیغات جهانی علیه ما است و باید مواظب باشیم چرا که زیر ذره بین رسانه‌های داخلی و بیگانه هستیم.

او ادامه داد: قرار است اتوبوس خوابی را جمع کنند. البته گرمخانه‌ها هستند و جا و فضا دارند و کسانی هم که برای درمان به بیمارستان‌ها آمده‌اند برای آن‌ها جا تهیه کردند. البته این یک کار خیر است و به گونه‌ای که حتماً باید این کار انجام بشود نیست و انشالله به کسانی که درمانده هستند و جا ندارند کمک شود.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شیرمان» را به آسانی از دست ندهید.

گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله به آدرس Tehran.ir/Region\ VaghayeShemiran و برای مشاهده این شماره «وقایع شیرمان» به آدرس زیر مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بش